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` Til byggesaksavdelingen,
i SØKNAD OM BYGGETILLATELSE Bergen Rådhus, 3. etasje,

5000Bergen, tlf. 21 36 OO
T’ ' ” ” ' ’ ' ' ’"

Dette skjemaet brukes ved mindre byggearbeider som oppføring av garasjer, endring av eldre
bygning. tilbygg o.I. Søknaden vedlegges situasjonsplan i M 111000 og tegninger l 3 eksempla-
rer. Alle mal som er nødvendige for a prøve byggverkets lovlighet skal være palørtnGjelder
søknaden endring av bygning skal tegningene vise bygningen som den er og slik den tenkes
endret Situasjonsplanen (utsnitt av kartverket) faes i oppmålingsavdelingen, 5. etasje, Bergen
Fiàdnus Naboer og gjenboere varsles. Byggesaksavdelingen besvarer gjerne spørsmål vedrørende

‘ søknaden Se retlledningen pa baksiden.

Byggeplass (adresse) I 7 Man nr. GATT’ B.nr. i FTarsellyrirr. i

23 . ._ 25., i; _
Eier/tester lAdresse Telelüfl

 den 22-} 51:3;  - . .-r_A;;. v»Nims

Kryss av i rutene Gi nødvendige tilleggsopplysninger. Bruk blokkskrlft eller skrivemaskin.

Srkyriv'ikke herByggets art I 7
(stempler)

i fArbeidets art

III Bolig til Garasje U Hytte E] Annet (beskriv).. T

DEndringlOmbygging ClTilbygg ElAnnetñWY _. ._...,

Vedlegg til søknaden

D Gjenpart av nabovarsel med kvittering (bruk fastsatt skjema)
U Situasjonsplan (påført naboers og gjenboers navn)

D Etasjeplaner CjSnitt .til Fasader  ElAnnet

i Utfyllende opplysninger (f.eks. avstand til nabogrense, avstand til veg, = I
grunnforhold, materialer og konstruksjoner, atkomst, kloakk, vannforsy-
ning, ildsteder, røkløp m.v.)

 
   

 

Byggearbeidet vil bli utført i samsvar med gjeldende bestemmelser i bygningslov, byggeforskiil-
ter, vedtekter og reguleringsplan, eventuelt med de lempninger som måtte følge av gitt dispense»
sjon.
Byggearbeidet vil bli foreslått av en av bygningsrâdet godkjent ansvarhavende (Bl. M38) som ved
underskrift nedenfor eller pa særskilt erklæring pàtar seg ledelsen, tilsynet og ansvaret overfor
bygningsmyndighetene for at arbeidet blir riktig og fagrnessig utført.
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RETTLEDNING

Søknad om byggetillatelse sendes eller leveres i 3 eksemplarer til byggesaksavdelingen, Bergen
ràdhus, 5000 Bergen. Tlf. 21 36 00
Følgende materiale skal vedlegges søknaden:

1.

2.

3.

4.

5.

G.

7.

Situasjonsplan i målestokk M1000.
Situasjonsplan rekvireres lra oppmålingsavdelingen, rådhuset 5. etasje.

Pa situasjonsplanen ma søkeren selv påføre eiendommens g.nr. og b.nr., evt. gateadresse,
eksisterende bebyggelse pà eiendommen, lorslag til plassering av det byggverkdet søkes om,
byggverketshovedmål,avstandsrnáltil nærmeste nabogrenseog lil vegmidle, samt nordpil hvis
slik ikke er påført.

Atkomstentil garasjenmå tegnesinn pà situasjonsplanen.Tracefor kloakkavløp,vanntlllørsel
og bortlednlng av overvann ma inntegnes

Den anmeldte bebyggelse, elendomsgrensene og avkjørsel ma markeres med farge.

Plan-,snitt- og fasadetegningerav byggverketi målestokk11100eller1:50, brettet i A-4 format.
Tegningene må vaerefagmessig utført og vise alt som har betydning for á bedømme arbeidets
lovllghet. Ved ombyggnlngsarbeider mà tegningene vise forholdene bade lør og etter ombyg-
gingen.

Nabovarsel. Naboer og gjenboere ma varsles om byggearbeidene samtidig som søknad om
byggetillatelse innsendes. Med søknaden skal gjenpart av varselbreveneog kvittering for at
varselet er sendt vedlegges.
Skjema for nabovarsel kan taes ved henvendelse til byggesaksavdelingensekspedisjon,
Oppmallngsavdelingengir pà anmodning opplysninger om rnatrikkelbetegnelse(g.nr. og b nr,).
Grunneiere navn kan fåes ved Bergen byskriverembete, Tinghuset.

Andre opplysninger:

Vei, vann og kloakk.

Det må opplyses om eksisterende og planlagt veg samt vann- og kloakkledninger.

Ansvarshavende.

Byggarbeiderskal lorestàes av en ansvarshavendesom er ansvarlig overfor bygningsmyndighe-
tene for at arbeidene blir utført riktig og fagmessig og i samsvar med bygningslovog
byggetorskrifter.
Ansvarshavendeskal godkjennesav bygmngsradetfør arbeidet tillates igangsatt.
Søknadsskjemaforansvarsrett kan lees i byggesaksavdelingensekspedisjon. Søknaden innsen-
des eller leveresi 2 eksemplarertil byggesaksavdelingen.

Andre lover.
Forutenbygningslovenmedlorskrilterogvedtekterkanogsaandreloverkommetil anvendelsei
byggesaker,f.eks.

vegloven
lov om planleggingl strandomràder
lov om vern mot vannforurensingmed «Forskrifterfor kloakkurslippfra spredt
bolig- og lritidsbebyggelse».


